Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2021- CMJ 002/2021

O Vereador Afonso Lopes da Silva, Presidente da Câmara

Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

em vista da classificação no Processo Seletivo Simplificado por prazo

determinado, de Contratação para Advogado, faz saber:

Fica convocado o candidato, ANDERSON RODRIGUES RAMOS,

CPF 232.023.038-64, para comparecer à Câmara Municipal de Jaguariúna, a fim

de tratar medidas para ADMISSÃO, item 11 do Edital CMJ 002/2021, regime da

CLT (Consolidação das Leis do Trabalho).

 O não comparecimento no prazo de 02 (dois) dias corridos,

contados a partir da publicação deste, caracterizará desistência, dando motivo

para convocação e admissão do classificado imediato.

Para conhecimento, pois, do classificado, é expedido o presente

Edital, ficando, portanto, convocado.

Câmara Municipal de Jaguariúna, 27 de julho de 2021.

VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA

Presidente

Arquivado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de

avisos da portaria da Câmara Municipal de Jaguariúna.